
Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA TECHNIKY A PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zadavatel: 
 
Městské kulturní a informační středisko Nový Jičín, p.o. 
Masarykovo náměstí 20 
741 01 Nový Jičín, 

Zpracovatel: 
 
Karel Adamec 
Opavská 686 
749 01 Vítkov 
IČ: 732 42 241  
DIČ:    

Místo konání: Masarykovo náměstí, Nový Jičín 
Obsah: 
Technické zabezpečení : Pódia, Stany,  
Program : Scéna B, Scéna C, Soutěže a atrakce (Scéna D) 
Časový scénář 
Průvod všech účinkujících 10.00 a 15.00 
 
Cena:170.000,-Kč 
DPH 21%:35.700,-Kč 
Cena celkem včetně DPH 21% : 205.700,-Kč 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA TECHNIKY A PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zadavatel: 
 
Městské kulturní a informační středisko Nový Jičín, p.o. 
Masarykovo náměstí 20 
741 01 Nový Jičín, 

Zpracovatel: 
 
Karel Adamec 
Opavská 686 
749 01 Vítkov 
IČ: 732 42 241  
DIČ:    

Místo konání: Masarykovo náměstí, Nový Jičín 
Obsah: 
Technické zabezpečení : Pódia, Stany,  
Program : Scéna B, Scéna C, Soutěže a atrakce (Scéna D) 
Časový scénář 
Průvod všech účinkujících 10.00 a 15.00 
 
Cena:170.000,-Kč 
DPH 21%:35.700,-Kč 
Cena celkem včetně DPH 21% : 205.700,-Kč 

U A LEV

Zadavatel:

Městské kulturní a informační středisko NovýJičín, p.o.
Masarykovo náměstí 20
741 01 NovýJičín,

Zpracovatel:

Karel Adamec
Opavská 686
749 01 Vítkov
ıč: 732 42 241
DIČ:

IVIísto konání: IVIaSarykovo náměstí, NovýJičín
Obsah:
Technické Zabezpečení: Pódia, Stany,
Program : Scéna B, Scéna C, Soutěže a atrakce (Scéna D)
Časový Scénář
Průvod všech účinkujících 10.00 a 15.00

Cena:170.000,-Kč
DPH 21%:35.700,-Kč
Cena celkem včetně DPH 21% : 205.700,-Kč

WWW.„a.aev.nøm_ .Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA TECHNIKY A PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zadavatel: 
 
Městské kulturní a informační středisko Nový Jičín, p.o. 
Masarykovo náměstí 20 
741 01 Nový Jičín, 

Zpracovatel: 
 
Karel Adamec 
Opavská 686 
749 01 Vítkov 
IČ: 732 42 241  
DIČ:    

Místo konání: Masarykovo náměstí, Nový Jičín 
Obsah: 
Technické zabezpečení : Pódia, Stany,  
Program : Scéna B, Scéna C, Soutěže a atrakce (Scéna D) 
Časový scénář 
Průvod všech účinkujících 10.00 a 15.00 
 
Cena:170.000,-Kč 
DPH 21%:35.700,-Kč 
Cena celkem včetně DPH 21% : 205.700,-Kč 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA TECHNIKY A PROGRAMŮ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zadavatel: 
 
Městské kulturní a informační středisko Nový Jičín, p.o. 
Masarykovo náměstí 20 
741 01 Nový Jičín, 

Zpracovatel: 
 
Karel Adamec 
Opavská 686 
749 01 Vítkov 
IČ: 732 42 241  
DIČ:    

Místo konání: Masarykovo náměstí, Nový Jičín 
Obsah: 
Technické zabezpečení : Pódia, Stany,  
Program : Scéna B, Scéna C, Soutěže a atrakce (Scéna D) 
Časový scénář 
Průvod všech účinkujících 10.00 a 15.00 
 
Cena:170.000,-Kč 
DPH 21%:35.700,-Kč 
Cena celkem včetně DPH 21% : 205.700,-Kč 

U A LEV

Zadavatel:

Městské kulturní a informační středisko NovýJičín, p.o.
Masarykovo náměstí 20
741 01 NovýJičín,

Zpracovatel:

Karel Adamec
Opavská 686
749 01 Vítkov
ıč: 732 42 241
DIČ:

IVIísto konání: IVIaSarykovo náměstí, NovýJičín
Obsah:
Technické Zabezpečení: Pódia, Stany,
Program : Scéna B, Scéna C, Soutěže a atrakce (Scéna D)
Časový Scénář
Průvod všech účinkujících 10.00 a 15.00

Cena:170.000,-Kč
DPH 21%:35.700,-Kč
Cena celkem včetně DPH 21% : 205.700,-Kč

WWW.„a.aev.nøm_ .U A LEV

Zadavatel:

Městské kulturní a informační středisko NovýJičín, p.o.
Masarykovo náměstí 20
741 01 NovýJičín,

Zpracovatel:

Karel Adamec
Opavská 686
749 01 Vítkov
ıč: 732 42 241
DIČ=_

IVIísto konání: IVIaSarykovo náměstí, NovýJičín
Obsah:
Technické Zabezpečení: Pódia, Stany,
Program : Scéna B, Scéna C, Soutěže a atrakce (Scéna D)
Časový Scénář
Průvod všech účinkujících 10.00 a 15.00

Cena:170.000,-Kč
DPH 21%:35.700,-Kč
Cena celkem včetně DPH 21% : 205.700,-Kč

WWW.„a.aev.nøm_ .

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com


TECHNIKA NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zastřešené 
pódium 7,5x5m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Zastřešené 
pódium 4x4m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

Párty stan 10 x 4 m  
3ks 

Donjon 4x4 m 
2 ks 

Herold, 4 m 
 2ks  

Don jon 3x6 m  
2ks  

TECHNIKA NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zastřešené 
pódium 7,5x5m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Zastřešené 
pódium 4x4m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

Párty stan 10 x 4 m  
3ks 

Donjon 4x4 m 
2 ks 

Herold, 4 m 
 2ks  

Don jon 3x6 m  
2ks  

Umělecká Agentura LEV WWW.ua|aev.cOm_tel.:

TECHNIKA NA AKcı „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018

__ra Ť r" :T ' ˇ; kafí- f* lt; Zastřešené
pódium 7,5x5m
Jde O kvalitní
pevnou
konstrukci.
Střecha je pevně
přichycena k
pódiu.

Zastřešené
pódium 4x4m
Jde O kvalitní
pevnou
konstrukci.
Střecha je pevně
přichycena k
pódiu.

Párty Stan 10 x 4 m
3ks

D0nj0n 4x4 m
2 ks

D0n jen 3x6 m
2ks

HeroldI 4 m
2ks

TECHNIKA NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zastřešené 
pódium 7,5x5m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Zastřešené 
pódium 4x4m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

Párty stan 10 x 4 m  
3ks 

Donjon 4x4 m 
2 ks 

Herold, 4 m 
 2ks  

Don jon 3x6 m  
2ks  

TECHNIKA NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Zastřešené 
pódium 7,5x5m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Zastřešené 
pódium 4x4m 
Jde o kvalitní 
pevnou 
konstrukci. 
Střecha je pevně 
přichycena k 
pódiu.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

Párty stan 10 x 4 m  
3ks 

Donjon 4x4 m 
2 ks 

Herold, 4 m 
 2ks  

Don jon 3x6 m  
2ks  

Umělecká Agentura LEV WWW.ua|aev.cOm_tel.:

TECHNIKA NA AKcı „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018

__ra Ť r" :T ' ˇ; kafí- f* lt; Zastřešené
pódium 7,5x5m
Jde O kvalitní
pevnou
konstrukci.
Střecha je pevně
přichycena k
pódiu.

Zastřešené
pódium 4x4m
Jde O kvalitní
pevnou
konstrukci.
Střecha je pevně
přichycena k
pódiu.

Párty Stan 10 x 4 m
3ks

D0nj0n 4x4 m
2 ks

D0n jen 3x6 m
2ks

HeroldI 4 m
2ks

Umělecká Agentura LEV WWW.ua|aev.cOm_tel.:

TECHNIKA NA AKcı „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018

__ra Ť r" :T ' ˇ; kafí- f* lt; Zastřešené
pódium 7,5x5m
Jde O kvalitní
pevnou
konstrukci.
Střecha je pevně
přichycena k
pódiu.

Zastřešené
pódium 4x4m
Jde O kvalitní
pevnou
konstrukci.
Střecha je pevně
přichycena k
pódiu.

Párty Stan 10 x 4 m
3ks

D0nj0n 4x4 m
2 ks

D0n jen 3x6 m
2ks

HeroldI 4 m
2ks

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com


NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.    

Doprovodné atrakce: kolotoč, ruské kolo a samostatná stanoviště 
 
 
Soutěže 
Jízda zručnosti na koníkovi – překonávání překážek na dřevěném koníkovi 
Zaminované pole – cílem je projít po vyznačené trase a nešlápnout na minu 
Opičí dráha s plynovou maskou – projít několika překážkami s nasazenou 
plynovou maskou 
Soutěže a hry – hra na vojáky,  
Šachy - děti i dospělí si mohou zahrát šachy, nebo dámu na 5x5m velké 
šachovnici. 
Bodákový útok – propichování balónků pomocí pušky s dřevěným bodákem 
Obří stavebnice cca 6 m3– rozvíjí fantazii 
 

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.    

Doprovodné atrakce: kolotoč, ruské kolo a samostatná stanoviště 
 
 
Soutěže 
Jízda zručnosti na koníkovi – překonávání překážek na dřevěném koníkovi 
Zaminované pole – cílem je projít po vyznačené trase a nešlápnout na minu 
Opičí dráha s plynovou maskou – projít několika překážkami s nasazenou 
plynovou maskou 
Soutěže a hry – hra na vojáky,  
Šachy - děti i dospělí si mohou zahrát šachy, nebo dámu na 5x5m velké 
šachovnici. 
Bodákový útok – propichování balónků pomocí pušky s dřevěným bodákem 
Obří stavebnice cca 6 m3– rozvíjí fantazii 
 

U A LEV WWW.ualaev.com_tel.

Doprovodné atrakce: kolotoč, ruské kolo a Samostatná Stanoviště

Soutěže
Jízda Zručnosti na koníkovi - překonávání překážek na dřevěném koníkovi
Zaminované pole - cílem je projít po vyznačené trase a nešlápnout na minu
Opičí dráha S plynovou maskou - projít několika překážkami S nasazenou
plynovou maskou
Soutěže a hry - hra na vojáky,
Šachy - děti i dospělí si mohou Zahrát šachy, nebo dámu na 5X5m velké
šachovnici.
Bodákový útok - propichování balónků pomocí pušky S dřevěným bodákem
Obří stavebnice cca 6 m3- roZvíjífantaZii

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.    

Doprovodné atrakce: kolotoč, ruské kolo a samostatná stanoviště 
 
 
Soutěže 
Jízda zručnosti na koníkovi – překonávání překážek na dřevěném koníkovi 
Zaminované pole – cílem je projít po vyznačené trase a nešlápnout na minu 
Opičí dráha s plynovou maskou – projít několika překážkami s nasazenou 
plynovou maskou 
Soutěže a hry – hra na vojáky,  
Šachy - děti i dospělí si mohou zahrát šachy, nebo dámu na 5x5m velké 
šachovnici. 
Bodákový útok – propichování balónků pomocí pušky s dřevěným bodákem 
Obří stavebnice cca 6 m3– rozvíjí fantazii 
 

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.    

Doprovodné atrakce: kolotoč, ruské kolo a samostatná stanoviště 
 
 
Soutěže 
Jízda zručnosti na koníkovi – překonávání překážek na dřevěném koníkovi 
Zaminované pole – cílem je projít po vyznačené trase a nešlápnout na minu 
Opičí dráha s plynovou maskou – projít několika překážkami s nasazenou 
plynovou maskou 
Soutěže a hry – hra na vojáky,  
Šachy - děti i dospělí si mohou zahrát šachy, nebo dámu na 5x5m velké 
šachovnici. 
Bodákový útok – propichování balónků pomocí pušky s dřevěným bodákem 
Obří stavebnice cca 6 m3– rozvíjí fantazii 
 

U A LEV WWW.ualaev.com_tel.

Doprovodné atrakce: kolotoč, ruské kolo a Samostatná Stanoviště

Soutěže
Jízda Zručnosti na koníkovi - překonávání překážek na dřevěném koníkovi
Zaminované pole - cílem je projít po vyznačené trase a nešlápnout na minu
Opičí dráha S plynovou maskou - projít několika překážkami S nasazenou
plynovou maskou
Soutěže a hry - hra na vojáky,
Šachy - děti i dospělí si mohou Zahrát šachy, nebo dámu na 5X5m velké
šachovnici.
Bodákový útok - propichování balónků pomocí pušky S dřevěným bodákem
Obří stavebnice cca 6 m3- roZvíjífantaZii

U A LEV WWW.ualaev.com_tel.

Doprovodné atrakce: kolotoč, ruské kolo a Samostatná Stanoviště

Soutěže
Jízda Zručnosti na koníkovi - překonávání překážek na dřevěném koníkovi
Zaminované pole - cílem je projít po vyznačené trase a nešlápnout na minu
Opičí dráha S plynovou maskou - projít několika překážkami S nasazenou
plynovou maskou
Soutěže a hry - hra na vojáky,
Šachy - děti i dospělí si mohou Zahrát šachy, nebo dámu na 5X5m velké
šachovnici.
Bodákový útok - propichování balónků pomocí pušky S dřevěným bodákem
Obří stavebnice cca 6 m3- roZvíjífantaZii

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com


Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Kramářské písně z počátku 20. Století 
Spousta písní za doprovodu flašinetu v podání vojáka z Velké války 

Klapeto Morava je městský šraml z Hranic na Moravě, hrající písničky starých 
hospod, hašlerky a vše, co zavání lidovkou.  
Naše nástroje jsou harmonika, kytara, basa a housle. 

Žonglování a šprťouchlata 
Během dne proběhne několik různých žonglérských vystoupení.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Kramářské písně z počátku 20. Století 
Spousta písní za doprovodu flašinetu v podání vojáka z Velké války 

Klapeto Morava je městský šraml z Hranic na Moravě, hrající písničky starých 
hospod, hašlerky a vše, co zavání lidovkou.  
Naše nástroje jsou harmonika, kytara, basa a housle. 

Žonglování a šprťouchlata 
Během dne proběhne několik různých žonglérských vystoupení.  

LEV WWW.ualaev.com_ tel.:

Kramářské písně z počátku 20. Století
Spousta písní Za doprovodu flašinetu v podánívojáka Z Velké války

Klapeto Morava ie městský šraml Z Hranic na Moravě, hrající písničky Starých
hospod, hašlerky a vše, co Zavání Iidovkou.
Naše nástrojejsou harmonika, kytara, basa a housle.

Žonglování a šprťouchlata
Během dne proběhne několik různých žonglérských vystoupení.

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Kramářské písně z počátku 20. Století 
Spousta písní za doprovodu flašinetu v podání vojáka z Velké války 

Klapeto Morava je městský šraml z Hranic na Moravě, hrající písničky starých 
hospod, hašlerky a vše, co zavání lidovkou.  
Naše nástroje jsou harmonika, kytara, basa a housle. 

Žonglování a šprťouchlata 
Během dne proběhne několik různých žonglérských vystoupení.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Kramářské písně z počátku 20. Století 
Spousta písní za doprovodu flašinetu v podání vojáka z Velké války 

Klapeto Morava je městský šraml z Hranic na Moravě, hrající písničky starých 
hospod, hašlerky a vše, co zavání lidovkou.  
Naše nástroje jsou harmonika, kytara, basa a housle. 

Žonglování a šprťouchlata 
Během dne proběhne několik různých žonglérských vystoupení.  

LEV WWW.ualaev.com_ tel.:

Kramářské písně z počátku 20. Století
Spousta písní Za doprovodu flašinetu v podánívojáka Z Velké války

Klapeto Morava ie městský šraml Z Hranic na Moravě, hrající písničky Starých
hospod, hašlerky a vše, co Zavání Iidovkou.
Naše nástrojejsou harmonika, kytara, basa a housle.

Žonglování a šprťouchlata
Během dne proběhne několik různých žonglérských vystoupení.

LEV WWW.ualaev.com_ tel.:

Kramářské písně z počátku 20. Století
Spousta písní Za doprovodu flašinetu v podánívojáka Z Velké války

Klapeto Morava ie městský šraml Z Hranic na Moravě, hrající písničky Starých
hospod, hašlerky a vše, co Zavání Iidovkou.
Naše nástrojejsou harmonika, kytara, basa a housle.

Žonglování a šprťouchlata
Během dne proběhne několik různých žonglérských vystoupení.

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com


Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Malované písničky s žebráckým flašinetem 
a diváckou soutěží, vždy zhruba 20 minut 
(„Staroveská písnička o posledním 
popraveném Starovjákovi“, nebo „Hradní 
písnička o Svatoborovi a Evě“, nebo 
„Kanonýr Jabůrek“). 

Flašinetové povídání a zpívání je 
kombinované vystoupení, ve kterém se 
divákům názorným způsobem přibližuje svět 
mechanické hudby, zpívá se a hraje na různé 
druhy flašinetů. Flašinety jsou starožitnosti, 
ozvučení mikrofonem na stojanu.  

Silák Strongmen je vystoupení ve stylu pouličního divadla. 
Prvorepublikový silák zvedá činky v doprovodu hudby z 
flašinetu, nechybí ani soutěž pro malé diváky. 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Malované písničky s žebráckým flašinetem 
a diváckou soutěží, vždy zhruba 20 minut 
(„Staroveská písnička o posledním 
popraveném Starovjákovi“, nebo „Hradní 
písnička o Svatoborovi a Evě“, nebo 
„Kanonýr Jabůrek“). 

Flašinetové povídání a zpívání je 
kombinované vystoupení, ve kterém se 
divákům názorným způsobem přibližuje svět 
mechanické hudby, zpívá se a hraje na různé 
druhy flašinetů. Flašinety jsou starožitnosti, 
ozvučení mikrofonem na stojanu.  

Silák Strongmen je vystoupení ve stylu pouličního divadla. 
Prvorepublikový silák zvedá činky v doprovodu hudby z 
flašinetu, nechybí ani soutěž pro malé diváky. 

U A LEV WWW.uaIaev.com_tel.:

Malované písničky S žebráckým flašinetem
a diváckou Soutěží, vždy Zhruba 20 minut
(„Staroveská písnička o posledním
popraveném Starovjákovi", nebo „Hradní
písnička o Svatoborovi a Evě", nebo
„KanonýrJabůrek”).

Flašinetové povídání a Zpíváníje
kombinované vystoupení, ve kterém Se
divákům názorným Způsobem přibližuje Svět
mechanické hudby, Zpívá se a hraje na různé
druhy flašinetů. Flašinetyjsou Starožitnosti,
ozvučení mikrofonem na stojanu.

Silák Strongmen ie vystoupení ve StyIu pouličního divadla.
Prvorepublikový siIák Zvedá činky v doprovodu hudby Z
flašinetu, nechybí ani Soutěž pro malé diváky.

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Malované písničky s žebráckým flašinetem 
a diváckou soutěží, vždy zhruba 20 minut 
(„Staroveská písnička o posledním 
popraveném Starovjákovi“, nebo „Hradní 
písnička o Svatoborovi a Evě“, nebo 
„Kanonýr Jabůrek“). 

Flašinetové povídání a zpívání je 
kombinované vystoupení, ve kterém se 
divákům názorným způsobem přibližuje svět 
mechanické hudby, zpívá se a hraje na různé 
druhy flašinetů. Flašinety jsou starožitnosti, 
ozvučení mikrofonem na stojanu.  

Silák Strongmen je vystoupení ve stylu pouličního divadla. 
Prvorepublikový silák zvedá činky v doprovodu hudby z 
flašinetu, nechybí ani soutěž pro malé diváky. 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:   

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Malované písničky s žebráckým flašinetem 
a diváckou soutěží, vždy zhruba 20 minut 
(„Staroveská písnička o posledním 
popraveném Starovjákovi“, nebo „Hradní 
písnička o Svatoborovi a Evě“, nebo 
„Kanonýr Jabůrek“). 

Flašinetové povídání a zpívání je 
kombinované vystoupení, ve kterém se 
divákům názorným způsobem přibližuje svět 
mechanické hudby, zpívá se a hraje na různé 
druhy flašinetů. Flašinety jsou starožitnosti, 
ozvučení mikrofonem na stojanu.  

Silák Strongmen je vystoupení ve stylu pouličního divadla. 
Prvorepublikový silák zvedá činky v doprovodu hudby z 
flašinetu, nechybí ani soutěž pro malé diváky. 

U A LEV WWW.uaIaev.com_tel.:

Malované písničky S žebráckým flašinetem
a diváckou Soutěží, vždy Zhruba 20 minut
(„Staroveská písnička o posledním
popraveném Starovjákovi", nebo „Hradní
písnička o Svatoborovi a Evě", nebo
„KanonýrJabůrek”).

Flašinetové povídání a Zpíváníje
kombinované vystoupení, ve kterém Se
divákům názorným Způsobem přibližuje Svět
mechanické hudby, Zpívá se a hraje na různé
druhy flašinetů. Flašinetyjsou Starožitnosti,
ozvučení mikrofonem na stojanu.

Silák Strongmen ie vystoupení ve StyIu pouličního divadla.
Prvorepublikový siIák Zvedá činky v doprovodu hudby Z
flašinetu, nechybí ani Soutěž pro malé diváky.

U A LEV WWW.uaIaev.com_tel.:

Malované písničky S žebráckým flašinetem
a diváckou Soutěží, vždy Zhruba 20 minut
(„Staroveská písnička o posledním
popraveném Starovjákovi", nebo „Hradní
písnička o Svatoborovi a Evě", nebo
„KanonýrJabůrek”).

Flašinetové povídání a Zpíváníje
kombinované vystoupení, ve kterém Se
divákům názorným Způsobem přibližuje Svět
mechanické hudby, Zpívá se a hraje na různé
druhy flašinetů. Flašinetyjsou Starožitnosti,
ozvučení mikrofonem na stojanu.

Silák Strongmen ie vystoupení ve StyIu pouličního divadla.
Prvorepublikový siIák Zvedá činky v doprovodu hudby Z
flašinetu, nechybí ani Soutěž pro malé diváky.

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com


Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

T-Rex Matýskem – celebrita cirkusu , kterou předvede v průvodu ředitel cirkusu. 

Kouzelník Pet - Zábavný program, 
procvičuje představivost podporuje 
motoriku. Kouzla na chůdách s 
kouzelníkem Petem. Humor, 
zábava, legrace. Děti se společně s 
Guliverem zapojí do kouzlení. 
Součástí vystoupení jsou i veselé 
soutěže. 

Fakír a turecké tanečnice - Zábavný program. Nejnebezpečnější fakírské kousky, 
hudba, ohně a tanec orientálních tanečnic. V této show uvidíte, pokud si 
nebudete zrovna zakrývat oči ty nejnebezpečnější fakírské kousky. Fakírské lože, 
chůze po ostří nožů a skleněných střepech. Přesekávání jablka na holém těle, 
probodávání krku kopím, polykání ohňů a spousta dalších "lahůdek„.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

T-Rex Matýskem – celebrita cirkusu , kterou předvede v průvodu ředitel cirkusu. 

Kouzelník Pet - Zábavný program, 
procvičuje představivost podporuje 
motoriku. Kouzla na chůdách s 
kouzelníkem Petem. Humor, 
zábava, legrace. Děti se společně s 
Guliverem zapojí do kouzlení. 
Součástí vystoupení jsou i veselé 
soutěže. 

Fakír a turecké tanečnice - Zábavný program. Nejnebezpečnější fakírské kousky, 
hudba, ohně a tanec orientálních tanečnic. V této show uvidíte, pokud si 
nebudete zrovna zakrývat oči ty nejnebezpečnější fakírské kousky. Fakírské lože, 
chůze po ostří nožů a skleněných střepech. Přesekávání jablka na holém těle, 
probodávání krku kopím, polykání ohňů a spousta dalších "lahůdek„.  

LEV WWW.ualaev.com_tel.:

T-Rex Matýskem - celebrita cirkusu

Fakír a turecké tanečnice - Nejnebezpečnější fakírské kousky,
hudba, ohně a tanec orientálních tanečnic. V této show uvidíte, pokud si
nebudete Zrovna Zakrývat oči ty nejnebezpečnějšífakírskě kousky. Fakírské lože,
chůze po ostří nožů a Skleněných Střepech. Přesekáváníjablka na holém těle,
probodávání krku kopím, polykání ohňů a spousta dalších "lahůdek„.

Kouzelník Pet -

5ll lllllüll“ -š" Kouzla na chůdách s
l "-f/fi kouzelníkem Petem. Humor,

hipp/ .5h _ Zábava, legrace. Děti Se Společně s
.555. E5“z. Guliverem Zapojí do kouZlení.

Součástí vystoupeníjsou iveselé
soutěže.

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

T-Rex Matýskem – celebrita cirkusu , kterou předvede v průvodu ředitel cirkusu. 

Kouzelník Pet - Zábavný program, 
procvičuje představivost podporuje 
motoriku. Kouzla na chůdách s 
kouzelníkem Petem. Humor, 
zábava, legrace. Děti se společně s 
Guliverem zapojí do kouzlení. 
Součástí vystoupení jsou i veselé 
soutěže. 

Fakír a turecké tanečnice - Zábavný program. Nejnebezpečnější fakírské kousky, 
hudba, ohně a tanec orientálních tanečnic. V této show uvidíte, pokud si 
nebudete zrovna zakrývat oči ty nejnebezpečnější fakírské kousky. Fakírské lože, 
chůze po ostří nožů a skleněných střepech. Přesekávání jablka na holém těle, 
probodávání krku kopím, polykání ohňů a spousta dalších "lahůdek„.  

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com     tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

T-Rex Matýskem – celebrita cirkusu , kterou předvede v průvodu ředitel cirkusu. 

Kouzelník Pet - Zábavný program, 
procvičuje představivost podporuje 
motoriku. Kouzla na chůdách s 
kouzelníkem Petem. Humor, 
zábava, legrace. Děti se společně s 
Guliverem zapojí do kouzlení. 
Součástí vystoupení jsou i veselé 
soutěže. 

Fakír a turecké tanečnice - Zábavný program. Nejnebezpečnější fakírské kousky, 
hudba, ohně a tanec orientálních tanečnic. V této show uvidíte, pokud si 
nebudete zrovna zakrývat oči ty nejnebezpečnější fakírské kousky. Fakírské lože, 
chůze po ostří nožů a skleněných střepech. Přesekávání jablka na holém těle, 
probodávání krku kopím, polykání ohňů a spousta dalších "lahůdek„.  

LEV WWW.ualaev.com_tel.:

T-Rex Matýskem - celebrita cirkusu

Fakír a turecké tanečnice - Nejnebezpečnější fakírské kousky,
hudba, ohně a tanec orientálních tanečnic. V této show uvidíte, pokud si
nebudete Zrovna Zakrývat oči ty nejnebezpečnějšífakírskě kousky. Fakírské lože,
chůze po ostří nožů a Skleněných Střepech. Přesekáváníjablka na holém těle,
probodávání krku kopím, polykání ohňů a spousta dalších "lahůdek„.

Kouzelník Pet -

5ll lllllüll“ -š" Kouzla na chůdách s
l "-f/fi kouzelníkem Petem. Humor,

hipp/ .5h _ Zábava, legrace. Děti Se Společně s
.555. E5“z. Guliverem Zapojí do kouZlení.

Součástí vystoupeníjsou iveselé
soutěže.

LEV WWW.ualaev.com_tel.:

T-Rex Matýskem - celebrita cirkusu

Fakír a turecké tanečnice - Nejnebezpečnější fakírské kousky,
hudba, ohně a tanec orientálních tanečnic. V této show uvidíte, pokud si
nebudete Zrovna Zakrývat oči ty nejnebezpečnějšífakírskě kousky. Fakírské lože,
chůze po ostří nožů a Skleněných Střepech. Přesekáváníjablka na holém těle,
probodávání krku kopím, polykání ohňů a spousta dalších "lahůdek„.

Kouzelník Pet -

5ll lllllüll“ -š" Kouzla na chůdách s
l "-f/fi kouzelníkem Petem. Humor,

hipp/ .5h _ Zábava, legrace. Děti Se Společně s
.555. E5“z. Guliverem Zapojí do kouZlení.

Součástí vystoupeníjsou iveselé
soutěže.

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com


Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Bubeníci –  podpora průvodů, samostatné koncerty, víření bubnů při projevech. 
Průvod začíná bubeníky, jenž mu určují rytmus a rychlost. 

Kartářka - Odkrývá budoucnost, současnost i minulost pomocí karet, kostek, run 
a dalších věšteckých technik. Originální možnost nechat si vyjevit budoucnost, 
zdraví, manželství, peníze. Kartářka ovládá několik technik výkladu karet tak, aby 
dokázala najít odpověď  na jakoukoliv otázku. 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Bubeníci –  podpora průvodů, samostatné koncerty, víření bubnů při projevech. 
Průvod začíná bubeníky, jenž mu určují rytmus a rychlost. 

Kartářka - Odkrývá budoucnost, současnost i minulost pomocí karet, kostek, run 
a dalších věšteckých technik. Originální možnost nechat si vyjevit budoucnost, 
zdraví, manželství, peníze. Kartářka ovládá několik technik výkladu karet tak, aby 
dokázala najít odpověď  na jakoukoliv otázku. 

A LEV WWW.ualaev.com_ tel.:

Bubeníci - podpora průvodů, Samostatné koncerty, víření bubnů při projevech.
Průvod Začíná bubeníky, jenž mu určují rytmus a rychlost.

Kartářka - Odkrývá budoucnost, současnost i minulost pomocí karet, kostek, run
a dalších věšteckých technik. Originální možnost nechat si vyjevit budoucnost,
Zdraví, manželství, peníze. Kartářka ovládá několik technik výkladu karet tak, aby
dokáZala najít odpověd' na jakoukoliv otázku.

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Bubeníci –  podpora průvodů, samostatné koncerty, víření bubnů při projevech. 
Průvod začíná bubeníky, jenž mu určují rytmus a rychlost. 

Kartářka - Odkrývá budoucnost, současnost i minulost pomocí karet, kostek, run 
a dalších věšteckých technik. Originální možnost nechat si vyjevit budoucnost, 
zdraví, manželství, peníze. Kartářka ovládá několik technik výkladu karet tak, aby 
dokázala najít odpověď  na jakoukoliv otázku. 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

NABÍDKA PROGRAMŮ A ATRAKCÍ NA AKCI „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Bubeníci –  podpora průvodů, samostatné koncerty, víření bubnů při projevech. 
Průvod začíná bubeníky, jenž mu určují rytmus a rychlost. 

Kartářka - Odkrývá budoucnost, současnost i minulost pomocí karet, kostek, run 
a dalších věšteckých technik. Originální možnost nechat si vyjevit budoucnost, 
zdraví, manželství, peníze. Kartářka ovládá několik technik výkladu karet tak, aby 
dokázala najít odpověď  na jakoukoliv otázku. 

A LEV WWW.ualaev.com_ tel.:

Bubeníci - podpora průvodů, Samostatné koncerty, víření bubnů při projevech.
Průvod Začíná bubeníky, jenž mu určují rytmus a rychlost.

Kartářka - Odkrývá budoucnost, současnost i minulost pomocí karet, kostek, run
a dalších věšteckých technik. Originální možnost nechat si vyjevit budoucnost,
Zdraví, manželství, peníze. Kartářka ovládá několik technik výkladu karet tak, aby
dokáZala najít odpověd' na jakoukoliv otázku.

A LEV WWW.ualaev.com_ tel.:

Bubeníci - podpora průvodů, Samostatné koncerty, víření bubnů při projevech.
Průvod Začíná bubeníky, jenž mu určují rytmus a rychlost.

Kartářka - Odkrývá budoucnost, současnost i minulost pomocí karet, kostek, run
a dalších věšteckých technik. Originální možnost nechat si vyjevit budoucnost,
Zdraví, manželství, peníze. Kartářka ovládá několik technik výkladu karet tak, aby
dokáZala najít odpověd' na jakoukoliv otázku.

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com


Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

ČASOVÝ SCÉNÁŘ „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Čas Program - Scéna B 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Fakír a turecká tanečnice 

11.00 Klapeto 

12.00 Žonglér Tomíno 

13.00 Malované písničky s žebráckým flašinetem  

14.00 Největší kouzelník na světě, kouzelník Pet 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

18.00 Klapeto 

18.50 Bubenický orchestr 

Čas Program - Scéna C 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Flašinetové povídání a zpívání  

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30 Křupala Hup 

17.30 Veliký Pet a veliké bubliny 

Čas Program - Scéna D 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30-15.00 Soutěže 5 stanovišť 

10.45-13.00 Kartářka 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30-18.00 Soutěže 5 stanovišť 

16.30-18.00 Kartářka 

Čas Program - Scéna D1 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.00-18.00 Kolotoč 

10.00-18.00 Ruské kolo 

  Program - scéna D2 

? Silák Strongmen  

? Veliký Pet - kouzlení a animace mezi diváky 

? Flašinet - Kramářské písně z počátku 20.století 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

ČASOVÝ SCÉNÁŘ „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Čas Program - Scéna B 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Fakír a turecká tanečnice 

11.00 Klapeto 

12.00 Žonglér Tomíno 

13.00 Malované písničky s žebráckým flašinetem  

14.00 Největší kouzelník na světě, kouzelník Pet 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

18.00 Klapeto 

18.50 Bubenický orchestr 

Čas Program - Scéna C 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Flašinetové povídání a zpívání  

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30 Křupala Hup 

17.30 Veliký Pet a veliké bubliny 

Čas Program - Scéna D 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30-15.00 Soutěže 5 stanovišť 

10.45-13.00 Kartářka 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30-18.00 Soutěže 5 stanovišť 

16.30-18.00 Kartářka 

Čas Program - Scéna D1 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.00-18.00 Kolotoč 

10.00-18.00 Ruské kolo 

  Program - scéna D2 

? Silák Strongmen  

? Veliký Pet - kouzlení a animace mezi diváky 

? Flašinet - Kramářské písně z počátku 20.století 

A LEV

Čas Program - Scéna B
10.00 Průvod - všichni účinkující
10.30 Fakír a turecká tanečnice
11.00 Klapeto
12.00 ŽonglérTomíno
13.00 Malované písničky S žebráckým flašinetem
14.00 Největší kouzelník na světě, kouzelník Pet
15.00 Průvod - všichni účinkující
18.00 Klapeto
18.50 Bubenický orchestr

Čas Program - Scéna C
10.00 Průvod - všichni účinkující
10.30 Flašinetové povídání a Zpívání
15.00 Průvod - všichni účinkující
16.30 Křupala Hup
17.30 Veliký Pet a veliké bubliny

WWW.ualaev.com_ tel.:

Čas Program - Scéna D
10.00 Průvod - všichni účinkující

10.30-15.00 Soutěže 5 Stanovišť
10.45-13.00 Kartářka

15.00 Průvod - všichni účinkující
16.30-18.00 Soutěže 5 Stanovišť
16.30-18.00 Kartářka

Čas Program - Scéna D1
10.00 Průvod - všichni účinkující

10.00-18.00 Kolotoč
10.00-18.00 Ruské kolo

Program - scéna D2
? Silák Strongmen
? Veliký Pet - kouzlení a animace mezi diváky
? Flašinet - Kramářské písně Z počátku 20.Století

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

ČASOVÝ SCÉNÁŘ „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Čas Program - Scéna B 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Fakír a turecká tanečnice 

11.00 Klapeto 

12.00 Žonglér Tomíno 

13.00 Malované písničky s žebráckým flašinetem  

14.00 Největší kouzelník na světě, kouzelník Pet 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

18.00 Klapeto 

18.50 Bubenický orchestr 

Čas Program - Scéna C 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Flašinetové povídání a zpívání  

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30 Křupala Hup 

17.30 Veliký Pet a veliké bubliny 

Čas Program - Scéna D 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30-15.00 Soutěže 5 stanovišť 

10.45-13.00 Kartářka 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30-18.00 Soutěže 5 stanovišť 

16.30-18.00 Kartářka 

Čas Program - Scéna D1 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.00-18.00 Kolotoč 

10.00-18.00 Ruské kolo 

  Program - scéna D2 

? Silák Strongmen  

? Veliký Pet - kouzlení a animace mezi diváky 

? Flašinet - Kramářské písně z počátku 20.století 

Umělecká Agentura LEV                    www.ualaev.com      tel.:    

ČASOVÝ SCÉNÁŘ „SLAVNOST MĚST NOVÝ JIČÍN“ 8.9.2018 

Čas Program - Scéna B 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Fakír a turecká tanečnice 

11.00 Klapeto 

12.00 Žonglér Tomíno 

13.00 Malované písničky s žebráckým flašinetem  

14.00 Největší kouzelník na světě, kouzelník Pet 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

18.00 Klapeto 

18.50 Bubenický orchestr 

Čas Program - Scéna C 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30 Flašinetové povídání a zpívání  

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30 Křupala Hup 

17.30 Veliký Pet a veliké bubliny 

Čas Program - Scéna D 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.30-15.00 Soutěže 5 stanovišť 

10.45-13.00 Kartářka 

15.00 Průvod - všichni účinkující 

16.30-18.00 Soutěže 5 stanovišť 

16.30-18.00 Kartářka 

Čas Program - Scéna D1 

10.00 Průvod - všichni účinkující 

10.00-18.00 Kolotoč 

10.00-18.00 Ruské kolo 

  Program - scéna D2 

? Silák Strongmen  

? Veliký Pet - kouzlení a animace mezi diváky 

? Flašinet - Kramářské písně z počátku 20.století 

A LEV

Čas Program - Scéna B
10.00 Průvod - všichni účinkující
10.30 Fakír a turecká tanečnice
11.00 Klapeto
12.00 ŽonglérTomíno
13.00 Malované písničky S žebráckým flašinetem
14.00 Největší kouzelník na světě, kouzelník Pet
15.00 Průvod - všichni účinkující
18.00 Klapeto
18.50 Bubenický orchestr

Čas Program - Scéna C
10.00 Průvod - všichni účinkující
10.30 Flašinetové povídání a Zpívání
15.00 Průvod - všichni účinkující
16.30 Křupala Hup
17.30 Veliký Pet a veliké bubliny

WWW.ualaev.com_ tel.:

Čas Program - Scéna D
10.00 Průvod - všichni účinkující

10.30-15.00 Soutěže 5 Stanovišť
10.45-13.00 Kartářka

15.00 Průvod - všichni účinkující
16.30-18.00 Soutěže 5 Stanovišť
16.30-18.00 Kartářka

Čas Program - Scéna D1
10.00 Průvod - všichni účinkující

10.00-18.00 Kolotoč
10.00-18.00 Ruské kolo

Program - scéna D2
? Silák Strongmen
? Veliký Pet - kouzlení a animace mezi diváky
? Flašinet - Kramářské písně Z počátku 20.Století

A LEV

Čas Program - Scéna B
10.00 Průvod - všichni účinkující
10.30 Fakír a turecká tanečnice
11.00 Klapeto
12.00 ŽonglérTomíno
13.00 Malované písničky S žebráckým flašinetem
14.00 Největší kouzelník na světě, kouzelník Pet
15.00 Průvod - všichni účinkující
18.00 Klapeto
18.50 Bubenický orchestr

Čas Program - Scéna C
10.00 Průvod - všichni účinkující
10.30 Flašinetové povídání a Zpívání
15.00 Průvod - všichni účinkující
16.30 Křupala Hup
17.30 Veliký Pet a veliké bubliny

WWW.ualaev.com_ tel.:

Čas Program - Scéna D
10.00 Průvod - všichni účinkující

10.30-15.00 Soutěže 5 Stanovišť
10.45-13.00 Kartářka

15.00 Průvod - všichni účinkující
16.30-18.00 Soutěže 5 Stanovišť
16.30-18.00 Kartářka

Čas Program - Scéna D1
10.00 Průvod - všichni účinkující

10.00-18.00 Kolotoč
10.00-18.00 Ruské kolo

Program - scéna D2
? Silák Strongmen
? Veliký Pet - kouzlení a animace mezi diváky
? Flašinet - Kramářské písně Z počátku 20.Století

http://www.ualaev.com/
mailto:kontakt@ualev.com



